Wallteri^ mariti mei ratione custodie eiusdem Johannis ad

ipsum pertinebat uel pertinere poterat interitorio de Suaby^
10 cum omnibus pertinenciis ^7^ libertatibus infra uillam 7

extra . Tenendam J habendam libere pacifice 7 quiete quousque
dictus Johannes ad legitimam etatem peruenerit pro una
marca argenti reddendo annuatim eidem 7 heredibus suis

uideUcet ad Pascha dimidiam marcam 7 ad festum sancti

15 JVIichaelis dimidiam marcam 7 pro duabus marcis quas eidem
Alicia dedit premanibus . Ita tamen quod ego Alicia omne
forinsecum seruicium ad eandem terram pertinens' plenarie
faciam . 7 si forte dictum Johannem infra annos legitimos
mori contigerit dicta Alicia 7 heredes mei atornati uel assignati

20 dictam terram sicut predictum est tenebimus quousque
ahquis aliorum puerorum dicti Wallteri^ ad legitimam etatem

peruenerit . et ad hanc conuentionem tenendam et fideliter

seruandam ego Alicia me J heredes meos per hoc scriptum in

modum cirograffi confectum 7 sigillo meo signatum obligaui .

25 Hiis testibus . domino Phihppo de Caletoft^ . domino Willelmo
de Suaby^ . Radulfo Hardewin . Phihppo de Suaby^ . Willelmo
filio Alani . et aliis.

Endorsed: xxii (13 cent.).

Fragment of seal on tag, green, conventional device.

+ S' A
Size 7x4 inches.

Texts: MS—Orig. Dij/87/3/39. R1752.
Var. R. :

i Swaby R. 2 Thoyntun R. » tradidit R. * voluit R. « sic : Walteri
R. ^*R omits. ''

pertines {sic) R. ^ Caltoft R.
Note : Richard of Washingborough had been presented to Toynton All Saints

by Hawis de Quincy, Countess of Lincoln, in 1235-6 (L.R.S., xi, p. 9). The institution

was confirmed in 1237-8 (ibid., p. 23).

Add. Chart.

1805. Grant by Richard of Washingborough, rector of Toynton

[All Saints], to the church of Lincoln and the Common, of a mark of

rent annually at the hands of Alice widow of Walter the smith of

Swaby : which mark AHce was bound to pay to Richard for a toft

and three bovates of land until the majority of the heirs of Walter

who were wards of Richard. (Circa November 1248.)

Omnibus Christi fidehbus presentes htteras inspecturis
Ricardus de Whassigburg'^ rector ecclesie de Thoigton'^
salutem in domino . Nouerit vniuersitas uestra me concessisse

7 hoc presenti scripto confirmasse pro salute anime mee .

5 antecessorum 7 successorum meorum . decano 7 capitulo
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Lincoln' ecclesie vnam marcam annuam de Alicia quondam
vxore Walteri fabri de Swaby uel heredibus uel assignatis
eiusdem Alicie ad duos terminos anni videlicet ad Pascha